
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
              404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 
                                                       8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «24»  февраля  2025  года                                                                  № 8

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального района Волгоградской области от   17.02. 2025 года №
7  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  во  владение  и  (или)
пользование  муниципального  имущества,  включенного  в  Перечень
муниципального имущества  Новоквасниковского сельского поселения
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для  предоставления  во  владение  и  (или) в  пользование  субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства» 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  Уставом   Новоквасниковского  сельского  поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  административный  регламент предоставления

муниципальной  услуги  «Предоставление  во  владение  и  (или)  пользование
муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества
Новоквасниковского  сельского  поселения Старополтавского  муниципального
района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),
предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или) в  пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства»,
утвержденный  постановлением  администрации   Новоквасниковского  сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от
17.02.2025 г. № 7 следующие изменения:

1) в  подпункте  2.5  пункта  2  абзац  двенадцатый  изложить  в  следующей

../../../../D:/../Users/123%20%D0%9E%D0%94/%D0%A0%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82/1111/%D0%90%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%20%D0%B2%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D0%B1%D0%B5%D1%81%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%20%D0%B1%D0%B5%D0%B7%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%83%D1%87%D0%B5%D1%82%20(%D0%92%D0%BE%D1%81%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD).doc#P35
mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru


редакции:
« - Приказ ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования,  договоров  доверительного  управления  имуществом,  иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов
в форме конкурса».

2) подпункт 3.6.3. пункта 3.6. изложить в следующей редакции:
«3.6.3. Проведение торгов по предоставлению муниципального имущества

в  аренду,  безвозмездное  пользование  осуществляется  в  соответствии  с
правилами, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы  от
21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения  договоров  аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,
договоров  доверительного  управления  имуществом,  иных  договоров,
предусматривающих  переход  прав  в  отношении  государственного  или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов
в форме конкурса».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоквасниковского                                              А.И.Козлов
сельского поселения                                                                                              


